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Ekrem İmamoğlu Mazbatasını Aldı

İstanbul için seçim sonuçlarının açıklanmasının ardından Ekrem İmamoğlu 
mazbatasını aldı. - 17.04.2019

31 Mart Mahalli İdareler Genel Seçimleri'nde İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı 
seçilen Ekrem İmamoğlu, İl Seçim Kurulundan mazbatasını aldı.

Maltepe ilçe seçim kurulu görevlilerince oy sayımının ardından hazırlanan birleştirme 
tutanaklarının İl Seçim Kurulu'na sunulmasının ardından CHP'nin İstanbul Büyükşehir 
Belediye Başkan adayı Ekrem İmamoğlu'nun İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanlığını 
kazandığı kesinleşti.

Ekrem İmamoğlu da İstanbul İl Seçim Kurulu görevlilerince hazırlanan mazbatayı almak 
üzere Çağlayan'daki İstanbul Adalet Sarayı'na geldi.

Eşi Dilek İmamoğlu'nun da eşlik ettiği İmamoğlu, adliyenin C kapısı önünde partililerce 
coşkuyla karşılandı.

Partilileri selamlayan İmamoğlu, mazbatasını almak üzere il Seçim Kurulu'nun bulunduğu 
kata çıktı.

CHP Grup Başkanvekili Engin Altay, gazetecilere yaptığı açıklamada, "Ekrem İmamoğlu 
mazbatasını aldı. Şimdi hep birlikte Saraçhane'ye gidiyoruz, onu makamına 
yerleştiriyoruz." dedi.

İmamoğlu: İBB'nin tüm alanları şeffaf bir biçimde halkına açılmıştır

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı İmamoğlu, İl Seçim Kurulu'ndan mazbatasını 
aldıktan sonra İBB'nin Saraçhane'deki binasına geldi.

İmamoğlu, burada yaptığı konuşmada, "Mazbatamızı 16 milyon insanımız adına devir 
aldım. Toplumun demokrasiye olan inancına ve buna dönük mücadelesinden asla 



vazgeçmedik. Kimsenin hakkını yemedik, '16 milyonun hakkını yedirtmeyiz' dedik." diye 
konuştu.

"İBB'nin tüm alanları şeffaf bir biçimde halkına, insanına bugün itibarıyla açılmıştır." 
diyen İmamoğlu, şöyle devam etti:

"(İBB) Bir kişiye, bir gruba, bir partiye hizmete değil 16 milyon insanına hizmet etmeye 
bugün itibarıyla başlamıştır. Bu kentin ihtiyaçlarını biliyoruz. Bu şehirde yaşayan herkesin 
taleplerini biliyoruz ve hizmet etmeye hemen, hızlıca başlayacağız. Bu an itibarıyla 
devam eden süreçler var, bunun farkındayız. Elbette ki şehrimizi, şehrimizde 
yaşayanlarımızın huzuru ve mutluluğu için bir an önce bu süreçlerle ilgili net ifadelerini 
ilgili kurullardan elbette ki bekliyoruz. Bizim kafamız net."

İstanbul seçim sonuçları

Bugün sayımın tamamlanması ile beraber; birleştirme tutanaklarına göre; CHP İstanbul 
Büyükşehir Belediye Başkan Adayı İmamoğlu 4 milyon 169 bin 765, AK Parti İstanbul 
Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Yıldırım 4 milyon 156 bin 36 oy aldığı açıklanmıştı.

Ayrıca Saadet Partisi Adayı Necdet Gökçınar 103 bin 364, Bağımsız Türkiye Partisi Adayı 
Selim Kotil 27 bin 87, Türkiye Komünist Partisi Adayı Zehra Güner Karaoğlu 10 bin 349, 
Vatan Partisi Adayı Mustafa İlker Yücel 15 bin 428, Demokrat Parti Adayı Ersan Gökgöz 
22 bin 268, Demokratik Sol Parti Adayı Muammer Aydın da 30 bin 884 oy aldı.
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